

**Příloha č. 5 - dohoda o narovnání , položkový rozpočet (3 listy)**

**Rekapitulace UK Jinonice - přesun hlavních ústředen EPS a ER na SO01**

přesun hlavních ústředen EPS a ER na SO01	245 062,80
Napájení tabel EPS a ERO	22 824,00
Stavební přípomocce	14 500,00
Zpracování PBR včetně projednání	55 000,00
<b>Celkem</b>	<b>337 386,80</b>

Zakázkové č.:

**UK Jinonice - přesun hlavních ústředí EPS a ER na SO01  
Nabídkový rozpočet - EPS a ER**

Rozpočet č.: RZ23038



V Mlejniku 611  
Hradec Králové  
500 11

tel:

**OHL ŽS, a.s.**

Burešova 938/17  
Brno - Veveří  
602 00  
fax:  
email:



**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA I.	Projektové a průzkumné práce		
	Úprava projektové dokumentace	6750.0 hod. á 1.0 Kč/hod.	6 750,00 Kč
	<b>Celkem</b>		<b>6 750,00 Kč</b>
HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady		
	Dodávky		238 312,80 Kč
	<b>Celkem</b>		<b>245 062,80 Kč</b>

*Platnost rozpočtu je 3 měsíce od data vypracování*

Zpracoval:



Dne: 02.12.2022

**Rozpočet****Dodávka zařízení ER**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	CONTROLLER-IMPACT řídicí jednotka	1 ks		50 120,40 Kč	50 120,40 Kč
	DCA2.500-IMPACT jednotka výkonových zesilovačů a manageru napájení	1 ks		70 192,80 Kč	70 192,80 Kč
	sada kabelů pro 1 jednotku	1 ks		4 725,60 Kč	4 725,60 Kč
	Hnědý stíněný kabel 5x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a	150 m		85,56 Kč	12 834,00 Kč
	1-stranná příchytka pro pož. odolné trasy, pro prům. kabelu 14mm,	300 ks		10,20 Kč	3 060,00 Kč
	Ocelový šroub do betonu pro pož. odolné trasy, prům. 6,3 x 35 mm,	300 ks		12,36 Kč	3 708,00 Kč
	Montážní práce - kabelové rozvody	32 hod		576,00 Kč	18 432,00 Kč
	Úprava programu ER a nastavení ER	24 hod		708,00 Kč	16 992,00 Kč

**Celkem****180 064,80 Kč****Dodávka zařízení EPS**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R B2ca s1d1a1	200 m		40,68 Kč	8 136,00 Kč
	1-stranná příchytka pro pož. odolné trasy, pro prům. kabelu 14mm,	400 ks		10,20 Kč	4 080,00 Kč
	Ocelový šroub do betonu pro pož. odolné trasy, prům. 6,3 x 35 mm,	400 ks		12,36 Kč	4 944,00 Kč
	Montážní práce - kabelové rozvody	32 hod		576,00 Kč	18 432,00 Kč
	Úprava programu EPS a nastavení EPS	32 hod		708,00 Kč	22 656,00 Kč

**Celkem****58 248,00 Kč**

## Napájení tabel EPS a ERO

Silnoproud

Uk Jinonice

02.12.2022

Název položky	množství	mj	cena za mj	cena celkem
kabel CXKH-V prafladur 3x2,5	160	m	110,40 Kč	17 664,00 Kč
úprava rozvaděče RHOP o jištění, průchodky, svorkovnice a drátování	1	kpl	3 540,00 Kč	3 540,00 Kč
drobné práce a materiál ( příchytky, vrtání prostupů, pásky ,atp ... )	1	kpl	1 620,00 Kč	1 620,00 Kč

**cena celkem**

**22 824,00 Kč**

Pozn.: